АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2025№ 79
п.Степной

Об  установлении стоимости одного  квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на третий квартал 2025г.
В соответствии приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20.12.2017г 2 169/1пр. «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на третий квартал 2025 года», руководствуясь Уставом Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области для расчета потребности в средствах на приобретение жилья на третий квартал 2025г в размере 24000 (двадцать четыре тысячи рублей).
2. Постановление от 18.03.2025 № 69 « Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на второй квартал» отменить.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                        Ю.В.Блинкова